115PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

PEDRO DOS REIS 21/12/2012 20/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

111656684 CSPF-PFMO 155219033

MARIA INEZ BACARIN DEMITO 03/04/2012 02/04/2017090 01/02/2019 01/05/2019

112436416 CSPE-PETA 155169397

SEITI MIURA 22/12/2002 21/12/2017270 01/02/2019 28/10/2019

220122072 CSPP-PPME 155170271

LIDIA ROSA SERATTI 22/12/2002 21/12/2017270 26/03/2019 20/12/2019

221835366 CSPF-PFAS 156353450

CARLOS ZARINELLO 22/12/2012 21/12/2017090 13/03/2019 10/06/2019

131128072 CSPE-PETS 156309770

NIVALDO FERREIRA HIDALGO 22/06/2012 21/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

134762074 CSPF-PFMO 155169923

ROSA FLORENCIO EDOARDO 22/12/2012 21/12/2017090 01/04/2019 29/06/2019

148691757 CSPF-PFAO 156386103

NANCY YOKO HADA 22/12/2012 21/12/2017090 13/03/2019 10/06/2019

167097610 CSPP-PPME 156334227

SUELY SCHMIDT FERREIRA 22/12/2007 21/12/2017180 01/02/2019 30/07/2019

17553951 CSPP-PPME 155169680

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 03 / 2019

12
9

Inserido ao protocolo 15.521.903-3 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 25/03/2019 10:29. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 25/03/2019 19:33. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: e8a94f911f0532eab788ea6b29078856